АДМИНИСТРАЦИЯ ГОР ОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КО
АДМИНИСТРАЦИИ гор

(Управление ЖКХ го

ММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ода БЛАГОВЕЩЕНСКА
рода Благовещенска)

П РИ К А З

ОдМ
г. Благовещенск

Об утверждении программы
профилактики нарушений
обязательных требований при
организации и осуществлении
муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории
муниципального образования
города Благовещенска на 2024 год

В соответствии с Постановлениями
25.06.2021 № 990 "Об утверждении
контрольными (надзорными) органамй
причинения вреда (ущерба) охраняемым
1680 "Об утверждении общих требова
органами государственного контроля
контроля мероприятий по профилактике
требований, установленных муниципальнь
приказываю:

н

1. Утвердить Программу профилактик
требований установленных муниципалъ
причинения вреда (ущерба) охраняемым
муниципального лесного контроля
профилактики);

2. Разместить Программу про
муниципального образования города Бла
«Муниципальный лесной контроль» в сро

3. Обеспечить выполнение Щ
осуществления контрольной деятельности

4. Контроль за исполнением приказ
озеленению (В.В. Куловерова).

№

Правительства Российской Федерации от
Правил разработки и утверждения

программы профилактики рисков
законом ценностям", от 26.12.2018 №

ний к организации и осуществлению
(надзора), органами муниципального
нарушений обязательных требований,

зми правовыми актами":

и нарушений обязательных требований,
дыми правовыми актами, и рисков
законом ценностям при осуществлении
а 2024 год (далее -  Программа

филактики на официальном сайте
говещенска в сети Интернет в разделе
<до 25.12.2023;
ограммы профилактики в рамках

а возложить на начальника отдела по

Начальник управления